КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2015 года                                     № 310                              ст.  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 19 декабря 2014 года №1608 «Об утверждении перечня
организаций, для которых вводятся квоты на 2015 год»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07 мая 2012 года   №597   «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края       от 29 апреля 2013 года №400-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности образования и науки», на основании данных, предоставленных начальником управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район, главным врачом МБУЗ «Ленинградская ЦРБ» о невозможности выполнения квоты по причине отсутствия вакансий и невыделении дополнительных единиц в связи с оптимизацией штата  МБУЗ «Ленинградская ЦРБ», в связи с необходимостью внесения редакционных уточнений, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 19 декабря 2014 года №1608 «Об утверждении перечня организаций, для которых вводятся квоты на 2015 год» изменения, изложив приложения №1 и №2 в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Г.Н.Кравченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

В.Н.Гукалов
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 13.04.2015 г.№ 310

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район

от 19.12.2014 г.№ 1608

СПИСОК

предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Ленинградский район, которым установлены квотируемые

рабочие места  на 2015 год

	№

п/п
	               Наименование

                 организаций
	Числен-ность работа-ющих /

Численность работающих, исключая вредные условия труда
	Установленная квота

	квота

для

 инвалидов

(2%)
	Квота для молодежи

от 14-18 лет, граждане в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников учреждений НПО и СПО, ищущих работу впервые, для граждан освободившихся из мест лишения свободы,

- до погашения судимости; граждане, прошедшие курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма

(2%)
	всего квотиру-  емых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ленинградское сельское поселение

	1
	МБУЗ «Ленинградская ЦРБ»
	1149/617
	10
	0
	10

	2
	ОАО «Сахарный завод «Ленинградский»
	727/308
	6
	15
	21

	3
	Филиал ОАО «Кубаньэнерго Ленинградские электрические сети»
	665/338
	7
	13
	20

	4
	ОАО «Имени Ильича»
	553/337
	7
	11
	18

	5
	ГБУ СО КК «Ленинградский дом – интернат для престарелых и инвалидов»
	354/318
	6
	7
	12

	6
	ЗАО «Сыродельный комбинат «Ленинградский»
	649/282
	6
	13
	19

	7
	ОАО «Ленинградское»
	268/260
	5
	5
	10

	8
	ООО «Век»
	236/193
	4
	5
	9

	9
	ОАО «НК» Роснефть» - Кубаньнефтепродукт» Северный филиал
	250/179
	4
	5
	9

	10
	ГБУ СО КК «Ленинградский КЦСОН»
	207/67
	1
	4
	5

	11
	ОАО «Ленинградскаярайгаз»
	178/169
	3
	4
	7

	12
	ОАО «Ленинградское ДРСУ»
	188/160
	3
	4
	7

	13
	ГАОУ СПО «Ленинградский социально - педагогический колледж» Краснодарского края
	171/153
	3
	3
	6

	14
	ЗАО «Тандер»
	137/137
	3
	3
	6

	15
	МБОУ СОШ №1
	126/126
	3
	3
	6

	16
	ФГОУ СПО «Ленинградский технический колледж»
	124/118
	2
	2
	4

	17
	ООО «Ленмедснаб- Доктор W»
	109/109
	2
	2
	4

	18
	МУП «Ленинградский Теплоцентр»

	116/72
	1
	2
	3

	Первомайское  сельское поселение

	19
	ООО «Агрофирма Соревнование»
	186/180
	4
	4
	8

	Восточное сельское поселение

	20
	ОАО «Труд»
	104/84
	2
	2
	4

	21
	ОАО «Трудовое»
	120/74
	1
	2
	3

	Коржовское сельское поселение

	22
	ОАО «Заветы Ильича»
	187/103
	2
	4
	6

	Крыловское сельское поселение

	23
	ООО «Первомайская ИПС»
	127/39
	1
	3
	4

	Новоуманское сельское поселение

	24
	ООО «Вторая Пятилетка»
	128/58
	1
	3
	4

	ИТОГО
	7059/4481
	87
	119
	205

         Заместитель главы

         муниципального образования
         Г.Н.Кравченко»
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 13.04.2015 г.№ 310

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

           от 19.12.2014 г.№ 1608

СПИСОК

предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования Ленинградский район, которым установлены квотируемые рабочие места  на 2015 год

	№

п/п
	Наименование

организаций
	Среднесписочная численность работников
	Квота для

инвалидов

(2%)

	1
	ГБС(К)ОУ школа-интернат 8 вида ст-цы Ленинградской
	88
	2

	2
	ООО «Маранде»
	83
	2

	3
	ООО «Ариадна-Юг»
	78
	2

	4
	МБУК «Ленинградская межпоселенческая библиотека»
	72
	1

	5
	ГНУ СКСХОС Краснодарского НИИСХ им. Лукьяненко
	70
	1

	6
	МКУ Социально-культурный комплекс
	62
	1

	7
	МБОУ ДОД ДМШ станицы Ленинградской
	62
	1

	8
	Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Ленинградском районе
	54
	1

	9
	МУПБО «Бытовик»
	49
	1

	10
	ФГБУ САС «Северо-Кубанская»
	49
	1

	11
	ОАО «Уманский элеватор»
	43
	1

	12
	ОАО «Ленинградское АТП»
	41
	1

	13
	ООО «Прогресс-Юг»
	37
	1

	ИТОГО
	788
	16

          Заместитель главы

          муниципального образования
          Г.Н.Кравченко»